Дума Родинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

--------------------------------------------------------------------------------
РЕШЕНИЕ
От 28 августа   2019 года                                      № 248/66
    О внесении изменений в решение

Думы Родинского сельского поселения
от 25.11.2015г № 66/18 « Об утверждении правил выпаса

 сельскохозяйственных животных на территории

Родинского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области.

В соответствии с Федеральными законом от 06 октября 2003года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации » ,Законом Волгоградской области  от 16.01.2018г  № 7--ОД «О некоторых вопросах упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Волгоградской области », руководствуясь Уставом Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
  Дума Родинского сельского поселения

         РЕШИЛА :

1.Внести в решение Думы Родинского сельского поселения от 25.11.2015г № 66/18 « Об утверждении правил выпаса сельскохозяйственных животных на территории Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области следующие изменения и дополнения::
1.дополнить раздел 1  Правил выпаса сельскохозяйственных животных подпунктом 1.7 и 1.8 следующего содержания:
1.7. Определить  местом для  выгула водоплавающей  птицы следующие  пруды расположенных на территории Родинского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области.: пруд «Безымянный» ,расположенный около улицы Приозерной, пруд «Родинский», .расположенный около  улицы Заречной, пруд  «Безымянный » расположенный у улицы Московской.
1.8.Прогон  до пруда  водоплавающей птицы осуществлять под личным  присмотром владельца птицы.

2.Настоящее решение вступает в силу после подписания и обнародования.

3. Разместить данное решение  на информационном стенде и официальном сайте Администрации Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Родинского  сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                         Т. М. Кияшко